
From: THL THL - lausunnot ja nimeämiset <thl.lausunnot@thl.fi> 
Sent: maanantai 24. tammikuuta 2022 9.06 
To: Siika-aho Liisa (STM); Ojala Eva (STM); Vettenranta Emmi (STM); Marjamäki Tarja 

(STM); STM Kirjaamo 
Subject: THL:n kommentit. Kommenttipyyntönne. HE sairasvakuutuslain 8 luvukivin 1 a 

§:n muuttaminen (tartuntatautipäiväraha). 
 
Importance: High 
 
Hei 
Alla THL:n kommentti: 
 
”THL tukee ko. väliaikaista lakimuutosta.  
 
Tarkennuksena: Perustelutekstissä mainitaan Covid-19-sairauteen menehtyneiden määräksi noin 1 720. Ko. 
luku perustuu niiden henkilöiden lukumäärään, jotka ovat kuolleet 30 vrk kuluessa siitä, kun heillä on 
todettu laboratoriovarmennettu Sars-Cov-2 -positiivisuus. Yleiskielessä näkyy käytettävän ao. tilanteesta 
usein termiä koronaan liittyvä kuolema.” 
 
Toimeksi saaneena 
 
Taina Böös  
Suunnittelija 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL), mahdollistajapalvelut 
029-524 6012 
 

 

Lähettäjä: Siika-aho Liisa (STM) <Liisa.Siika-aho@gov.fi>  
Lähetetty: perjantai 21. tammikuuta 2022 15.54 
Vastaanottaja: lauri.vuorenkoski@laakariliitto.fi; Hanna-
Maija Kause <hanna-maija.kause@hyvinvointiala.fi>; 
harri.hellsten@yrittajat.fi; Pitkäranta Kristiina 
<kristiina.pitkaranta@kela.fi>; Rantahalvari Vesa (EK) 
<vesa.rantahalvari@ek.fi>; Kukka Anna (KT) 
<anna.kukka@kt.fi>; Työläjärvi Riitta 
<riitta.tyolajarvi@sak.fi>; Nummelin Ida (sttk) 
<ida.nummelin@sttk.fi>; Ojala Katri (Akava) 
<katri.ojala@akava.fi>; Ismo.Partanen@lpy.fi; SOSTE 
Suomen sosiaali ja terveys ry/pääsihteeri Vertti Kiukas 
<vertti.kiukas@soste.fi>; Tainio Hanna (kuntaliitto.fi) 
<hanna.tainio@kuntaliitto.fi>; THL Kirjaamo 
<kirjaamo@thl.fi> 
Kopio: Suomen Lääkäriliitto ry 
<laakariliitto@laakariliitto.fi>; kirjaamo@kela.fi; 
Elinkeinoelämän Keskusliitto EK ry <ek@ek.fi>; 
asiantuntijapyynnot@soste.fi; info@lpy.fi; Akava ry 
<keskusjarjesto@akava.fi>; STTK <sttk@sttk.fi>; Suomen 
Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry <sak@sak.fi>; 
toimisto@kt.fi; Suomen Yrittäjät ry <toimisto@yrittajat.fi>; 
Ojala Eva (STM) <Eva.Ojala@gov.fi>; Vettenranta Emmi 
(STM) <Emmi.Vettenranta@gov.fi>; Marjamäki Tarja (STM) 
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<Tarja.Marjamaki@gov.fi> 
Aihe: lausuntopyyntö / tartuntatautipäiväraha (24.1.) 
  
Hei 
  
Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää kommenttejanne 
oheiseen hallituksen esitykseen sairausvakuutuslain 
muuttamisesta. Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi 
sairausvakuutuslakia siten, että oikeus 
tartuntatautipäivärahaan voisi syntyä nykyisen käytännön 
lisäksi myös luotettavasti todetun covid-19-tartunnan 
perusteella, eli tartunta-tautilääkärin määräämä karanteeni 
tai eristäminen ei enää olisi pakollinen 
tartuntatautipäivärahan saamiseksi. Kiireisen aikataulun 
vuoksi meillä ei ole mahdollisuutta normaaliin 
lausuntokierrokseen. 
  
Pyydämme kommenttejanne esityksestä maanantaihin 
24.1.2022 klo 8.00 mennessä. Pahoittelut erittäin 
kiireisestä aikataulusta. Pyydämme lähettämään 
kommentit osoitteeseen liisa.siika-aho@gov.fi , 
eva.ojala@gov.fi , emmi.vettenranta@gov.fi ja 
tarja.marjamaki@gov.fi sekä sosiaali- ja terveysministeriön 
kirjaamoon stm.kirjaamo@gov.fi . 
  
Mahdolliset kysymykset esityksen osalta viikonlopun 
aikana voi toimittaa allekirjoittaneelle. 
  
  

Liisa Siika-aho  
Johtaja 
  
etunimi.sukunimi@gov.fi  
02951 63085, 050 339 1562 
@LSiikaaho 
  

  

  
SOSIAALI- JA TERVEYSMINISTERIÖ  
PL 33 (Meritullinkatu 8, Helsinki) 00023 Valtioneuvosto  
@STM_Uutiset  
  

stm.fi  
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